
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

03 июня 2020 года              № 71-1 
 

Санкт-Петербург 
 

О регистрации избранных депутатов муниципального совета 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Остров Декабристов шестого созыва по 

многомандатному избирательному округу №22 
 

 В соответствии с пунктом 7 статьи 58 Закона Санкт-Петербурга от 21 

мая 2014 года №303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов 

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», на 

основании  решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии №166-2 

от 24 декабря 2019 года, решения Территориальной избирательной комиссии 

№2 от 23 мая 2020 года №70-2 Территориальная избирательная комиссия №2, 

исполняющая полномочия избирательной комиссии внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Остров Декабристов р е ш и л а: 

 1.Зарегистрировать избранных депутатов муниципального совета 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Остров Декабристов шестого созыва по 

многомандатному избирательному округу №22 в количестве пяти человек: 

1.1. Барканова Владимира Васильевича 

1.2. Грашина Юрия Ивановича 

1.3. Захарова Алексея Юрьевича 

1.4. Иванову Наталью Петровну 

1.5. Невзорову Наталию Васильевну 

2. Выдать зарегистрированным депутатам муниципального совета 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

 



муниципальный округ Остров Декабристов шестого созыва удостоверения об 

избрании. 

3. Передать заверенную копию настоящего решения в муниципальный 

совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Остров Декабристов в срок до 04 июня 2020 года 

4. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 2 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №2 Рудинскую Л.А.  

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии №2      Л.А. Рудинская 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 2     Т.В. Дердиященко 


